
 

SUNDAY HOTEL HOLIDAY INTERNATIONAL DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Vítejte v hotelu Holiday International v Dubaji, který je součástí Excelsior Hotel Group. Tento stylový a
moderní hotel se nachází v diplomatické čtvrti Bur Dubaj, kde nabízí pohodlné a prostorné ubytování v
elegantních pokojích. Všechny pokoje jsou vybaveny 32palcovou plochou TV, pracovním stolem, žehličkou
a vlastní koupelnou, což zajišťuje pohodlí pro všechny hosty.

Pro relaxaci je k dispozici střešní bazén s nádherným výhledem na Dubaj a nepřetržitě otevřená
restaurace Anwar, kde se podávají mezinárodní speciality. Hosté si mohou také vychutnat autentickou
atmosféru anglického pubu Two Guineas a osvěžit se zde čepovaným pivem.

Hotel Holiday International poskytuje bezplatnou kyvadlovou dopravu na pláž, což ocení zejména hosté
toužící po odpočinku na slunečné dubajské pláži. Strategicky umístěný hotel se nachází v pěší vzdálenosti
od oblíbeného nákupního centra Burjuman Mall, které nabízí pestrý výběr obchodů a restaurací.
Mezinárodní letiště Dubaj je vzdáleno pouhých 15 minut jízdy, což zajišťuje hostům pohodlný a snadný
přístup při příjezdu i odjezdu.

Holiday International Hotel je ideálním místem jak pro obchodní cestující díky své blízkosti k důležitým
úřadům a institucím, tak pro turisty, kteří hledají kvalitní ubytování v centru města s možností snadného
přístupu k pláži i nákupním a zábavním možnostem.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 
 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

